TENDER NOTICE HEADQUARTERS PAKISTAN RANGERS (PUNJAB) FOR SUPPLY OF TYRES, TUBES, FLAP RUSTS AND BATTERIES

- Sealed tenders are invited by Pakistan Rangers (Punjab) for supply of tyres, 1 tubes, flap rusts and batteries of vehicles on free delivery basis at Headquarters Pakistan Rangers (Punjab), Lahore for Financial Year 2024-25. Rates quoted in the tender will be valid till 30 June 2025. Tender forms with detailed specifications can be obtained from Ordnance Branch of Headquarters Pakistan Rangers (Punjab), Lahore at the cost Rs.5000/- (Non refundable) on any working day before /o July 2024.
- Tenders will be deposited before 1100 hours on // July 2024 and will be 2 opened on the same day at 1200 hours. Firms registered with this Headquarters will deposit 2% and un-registered firm will deposit 5% earnest money in favour of Director General Pakistan Rangers (Punjab) by pay order, call deposit or bank draft, which is refundable. Financial Quotation & Technical Specifications of all firms will be deposited in sealed envelopes separately duly marked on the envelopes. Sales tax and national tax numbers should also be written in the quotation.
- Director General Pakistan Rangers (Punjab) has the right to accept or reject any 3. one or all quotations prior to acceptance of any bid. This tender will be available on website of Public Procurement Regulatory Authority www.ppra.org.pk as well as on Headquarters Pakistan Rangers (Punjab) website www.pakistanrangerspunjab.com.

Station:

LAHORE

Dated _____ June 2024

7 po 256-117. Pg

Telephone:

for Director General 042-99220037-38

<u>ٹینڈرنوٹس</u> ہیڈکوارٹرزیا کستان رینجرز (پنجاب) (برائے فراہمی ٹائزز، ٹیو بزادر بیٹریز)

1۔ ہیڈکوارٹرزپاکتان رینجرز (پنجاب) لاہورکو مختلف اقسام کی گاڑیوں کے ٹائرز، ٹیوبز ہلیپر زاور بیٹریوں کی فراہمی کے لئے مفت ترسیل کی بنیاد پر مالی سال 25-2024 کے لئے سربمہرٹینڈ رمطلوب ہیں۔ ٹینڈ رمیں دی گئی قیمت مورخہ 30 جون 2025 تک کارآ مدرہے گی۔ ٹینڈر فارم حامل تفصیلی تصریحات برائے مطلوبہ سامان ہیڈکوارٹرزپاکتان رینجرز (پنجاب) کی آرڈنینس برائیج سے بعوض مبلغ -/5000 روپے (نا قابلِ واپسی) دفتری اوقات میں کسی بھی روز مورخہ محل کے جاسکتے ہیں۔

2- ٹینڈرمور ند __//_ جولائی 2024ء کودن بوقت 1100 بجے تک جمع کرائے جاسکتے ہیں۔ جواسی دن بوقت 1200 بجے تک جمع کرائے جاسکتے ہیں۔ جواسی دن بوقت 1200 بجے تک کھولے جائیں گے۔ پاکستان رینجرز (پنجاب) کی رجٹرڈ فرمیں %2 اور غیر رجٹرڈ فرمیں %5 رز بیغانہ بحق ڈائر بکٹر جنرل ہیڈ کوارٹرز پاکستان رینجرز (پنجاب) لا ہوربصورت بے آرڈر، کال ڈیپازٹ/ بینک ڈرافٹ ہمعہ ٹینڈ رفارم جمع کرائیں گے جو کہ قابلِ واپسی ہے۔ تمام فرمیں اپنی فنانشل کوٹیشن اورٹیکنیکل سیسیفیکیشنز علیحہ ہ علیحہ ہ بند لفافہ پرلکھ کرجمع کرائیں گے۔ نیزنیشنل ٹیکس اورسیاز ٹیکس نمبر بھی درج کریں گے۔

3۔ ڈائر کیٹر جنزل پاکستان رینجرز (پنجاب) کوئی بھی کوٹیشن منظور کرنے سے پہلے کوئی ایک یا تمام کٹیشنز مستر دکرنے کا میں معنوظ رکھتے ہیں۔ بیٹینڈر پبلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk اور ہیٹرکوارٹرز پاکستان رینجرز (پنجاب) کی ویب سائٹ www.pakistanrangerspunjab.com پر بھی دستیاب ہے۔

دسمیاب ہے۔

برائے ڈائز یکٹر جزل

شليفون نمبر 38-99220037

اطبیش: **لا بور**

مورخه الم جون <u>202</u>4ء